



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BB fiberbeton Ejendomme ApS

Hjørnegårdsvej 10
4623 Lille Skensved
CVR-nr. 41 91 75 47

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Per Kristensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: BB fiberbeton Ejendomme ApS
Hjørnegårdsvej 10
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 41 91 75 47
Stiftet: 4. december 2020
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Per Kristensen
Simon Hertzum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at ehverve, eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -477.822.

Egenkapitalen udgør kr. 22.195.937.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har i år modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet, BB Fiberbeton A/S på t.kr. 22.470. Koncerntilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		2.623.108	1.842.046
Afskrivninger		<u>-1.941.844</u>	<u>-1.000.027</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		681.264	842.019
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.206.636</u>	<u>-630.786</u>
RESULTAT FØR SKAT		-525.372	211.233
Skat af årets resultat		<u>47.550</u>	<u>-47.550</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-477.822</u></u>	<u><u>163.683</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-477.822</u>	<u>163.683</u>
Disponeret i alt		<u><u>-477.822</u></u>	<u><u>163.683</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme.....		<u>43.634.129</u>	<u>41.056.267</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.634.129</u>	<u>41.056.267</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>43.634.129</u>	<u>41.056.267</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.150	0
Andre tilgodehavender		0	955.132
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>82.473</u>
Tilgodehavender i alt		<u>401.150</u>	<u>1.037.605</u>
9 Likvide beholdninger.....		<u>61.949</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>463.099</u>	<u>1.037.605</u>
AKTIVER I ALT		<u>44.097.228</u>	<u>42.093.872</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.155.937	163.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>22.195.937</u>	<u>203.683</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>47.550</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>47.550</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	4	<u>16.191.946</u>	<u>14.270.717</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.191.946</u>	<u>14.270.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	717.665	787.812
Gæld til kreditinstitutter		4.744.939	9.267.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.486.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.295	30.000
Anden gæld		<u>105.446</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.709.345</u>	<u>27.571.922</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>21.901.291</u>	<u>41.842.639</u>
PASSIVER I ALT		<u>44.097.228</u>	<u>42.093.872</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Noter

1 Særlige poster

I forbindelse med låneomlægningen har selskabet indtægtsført t.kr. 641 i kursregulering. Kursreguleringen af lånene er indregnet under andre driftsindtægter.

2 Personaleforhold

	2022	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 348.853 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Gæld til kreditinstitutter

	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>16.909.611</u>	<u>717.665</u>	<u>16.191.946</u>	<u>13.321.289</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.909.611</u>	<u>717.665</u>	<u>16.191.946</u>	<u>13.321.289</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk-Fynsk Kapital A/S som administrationsselskab og hæfter derfor begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nominelt t.kr. 19.119, er der udstedt ejerpantebreve i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2022 udgør t.kr. 43.634.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 8.424 samt skadesløsbrev på nominelt t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld og byggegarantier til fordel for pengeinstitutter. Pantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med BB Fiberbeton A/S. Ejerpantebrevene samt skadesløsbrevet giver pant i investeringsejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 43.862.